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Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 

 

 

Dotyczy: odpowiedzi na pytania w przetargu nieograniczonym na bieżące utrzymanie 

sygnalizacji świetlnych usytuowanych w granicach administracyjnych Gminy 

Żory. 

 

Zgodnie z art. 38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29. stycznia 2004 roku prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz. 1843 ze zm.) Zamawiający przesyła 

odpowiedzi na pytania Wykonawcy. 

 

Zamawiający w pkt 7.21 ppk 1) wymaga w ramach ceny ryczałtowej wykonania modernizacji 

istniejącej sygnalizacji świetlnej na przejściu dla pieszych przez ul. Dąbrowskiego i w związku 

z powyższym prosimy o wyjaśnienia: 

 

Pytanie 1: Czy w ramach modernizacji należy wykonać i zatwierdzić zamienną dokumentację 

dla działania przedmiotowej sygnalizacji świetlnej? 

Odpowiedź: Zamawiający w pkt 7.21 ppkt 1) zaznaczył, iż w ramach modernizacji należy 

wykonać wszelkie czynności techniczne oraz formalno-prawne związanych z wprowadzeniem 

zmiany organizacji ruchu – tym samym należy wykonać i zatwierdzić zamienną dokumentację 

dla działania przedmiotowej sygnalizacji świetlnej. 

 

Pytanie 2: Czy w ramach zastosowania masztów powierzonych przez Zamawiającego są one 

na tyle wysokie aby możliwe było zastosowanie i zabudowanie systemu wideodetekcji. Czy 

tez należy zastosować dodatkowy wysięgnik sygnalizacyjny? 

Odpowiedź: Aby możliwe było zastosowanie i zabudowanie systemu wideodetekcji, należy 

zastosować dodatkowy wysięgnik sygnalizacyjny, na którym jedocześnie należy uwzględnić 

zabudowę dwóch dodatkowych sygnalizatorów ruchu kołowego LED. 

 

Pytanie 3: Czy w ramach modernizacji sygnalizacji należy ująć z uwagi na istniejąca ścieżkę 

rowerową konieczność zabudowy systemu detekcji rowerowej? 

Odpowiedź: W ramach modernizacji należy uwzględnić konieczność zabudowy systemu 

detekcji rowerowej. 

 

Pytanie 4: Czy jest wymagany termin realizacji wykonania modernizacji w ramach zawartej 

umowy? 

Odpowiedź: Modernizację należy wykonać do 31.08.2021r.  

 



Pytanie 5: Czy w ramach wymiany sterownika należy wyposażyć go w monitoring? 

Odpowiedź: W ramach wymiany sterownika należy go wyposażyć w urządzenie do 

monitoringu pracy sygnalizacji. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

            Daniel Wawrzyczek 

Zastępca Prezydenta Miasta Żory 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             

Otrzymują:        

1. Adresat,          

2. IMI, 

3. ZP aa. 


